



## KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

# KONYA KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

### Özet Bilgi

Dekor Kağıt Yatırımı, Enerji ve Buhar Üretimi Tesisi Entegre Projesi İnceleme Değerlendirme Süreci Hakkında

## Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	17.05.2023, 24.07.2023,05.10.2023
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
<b>Bildirim İçeriği</b>	
<b>Açıklamalar</b>	

17.05.2023 tarihli KAP açıklamamızda Şirketimiz tarafından yapılması planlanan Dekor Kağıt Yatırımı ÇED süreci hakkında, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü tarafından 16.05.2023 tarihinde yapılan toplantısında bazı resmi yazışmaların devam etmesi nedeniyle "IDK Toplantısının ileri bir tarihte tekrar ettirilmesi" kararı çıkmış olduğu ve sürecin devam ettiği duyurulmuştur.

Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği 10 Maddesinde yer alan; "Bakanlıkça yeterli verilmiş kurum/kuruluşlar özel formatın verilmiş tarihinden itibaren 12 ay içinde ÇED raporunu Bakanlığa sunmakla yükümlüdür. Talep edilmesi durumunda 6 ay ek süre verilir. Bu süre içinde ÇED raporu sunulmaz ise ÇED süreci sonlandırılır." hükmü gereğince;

E-ÇED portalı üzerinden Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na uzatma talebi başvurusu yapılmış ve Portal üzerinden Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 16.05.2024 tarihi itibarıyla 6 ay ek süre verilmiştir. Konuyla hakkında diğer ilgili bakanlıklar nezdinde işlem süreçleri devam etmektedir.

Kamuoyunun bilgilerine sunarız  
Saygılarımızla,

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.